令和 7年１月 20日

つるみ地域活動ホーム 幹

ご利用者・ご家族さま

                        つるみ地域活動ホーム 幹

                          施設長 斉藤達之

3月 20日(木)電気設備工事実施について（お知らせ）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ご利用者のみなさま、ご

家族のみなさまには、日頃より当施設の運営にご理解・ご協力いただき誠にあ

りがとうございます。

 さて、当施設の電気設備について、経年劣化（老朽化）により交換工事を実

施するため、全館停電等により以下の運営となります。

何卒ご理解の上、ご協力をたまわりますようお願い申し上げます。

日 時 令和 7年 3月 20日(木) 春分の日 10時～19時(予定)

内 容 高圧受電設備交換工事（全館停電となります）

運 営 一時ケア・ショートステイ事業、おもちゃ文庫事業、貸館事業を

休止いたします

    ※日中活動支援事業につきましては、令和 6年度年間計画により

休止予定日となっています

備 考 ショートステイ事業の 3月 19日～20日利用申し込みについては、

     下記担当職員までお問合せください

【お問い合わせ】

社会福祉法人 大樹

つるみ地域活動ホーム 幹（みき）

担当 岩田、﨑本、井上

〒230-0074 横浜市鶴見区北寺尾 4丁目 21番地 20号

電話 045-585-9246 ＦＡＸ 045-585-9247